
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2020/201574]
9 MAART 2020. — Ministerieel besluit tot aanwijzing van een lid van de examencommissie voor

het theoretische gedeelte van het jachtexamen georganiseerd in het Waals Gewest

De Minister van Natuur en Landelijke Aangelegenheden,

Gelet op de jachtwet van 28 februari 1882, artikel 14, § 2;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 2 april 1998 tot organisatie van het jachtexamen in het Waalse

Gewest, artikel 8;
Gelet op het ministerieel besluit van 26 januari 2018 tot aanwijzing van de leden van de examencommissie voor

het theoretische gedeelte van het jachtexamen georganiseerd in het Waals Gewest, artikel 1;
Gelet op het ontslag van de heer Yves Goret op 15 februari 2020;
Overwegende dat het noodzakelijk is om te voorzien in de vervanging van de heer Yves Goret vóór de organisatie

van de tweede zitting van het theoretisch jachtexamen 2020 dat op 14 maart 2020 in het Waals Gewest georganiseerd
wordt,

Besluit :

Artikel 1. Er wordt akte genomen van het ontslag van de heer Yves Goret op 15 februari 2020;

Art. 2. De heer Yves Leloux, woonachtig Lanestraat 94 te BE-3090 Overijse, wordt aangewezen als lid van de
examencommissie voor het theoretische gedeelte van het jachtexamen als Franstalige deskundige inzake wild.

Art. 3. Dit mandaat wordt tot 26 januari 2023 verleend aan de heer Leloux.

Art. 4. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving aan de heer Leloux afgegeven.

Namen, 9 maart 2020.

W. BORSUS

*

24329BELGISCH STAATSBLAD — 02.04.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
2-
04
-2
02
0


